АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019 № 424

г. Качканар

О внесении изменений в План мероприятий по привлечению
инвестиций, потенциальных инвесторов на территорию

Качканарского городского округа

В соответствии с Решением Думы Качканарского городского округа от
20.03.2019 № 27 «Об утверждении структурыАдминистрацииКачканарского
городского округа», руководствуясь Уставом Качканарского городского

округа, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по привлечению инвестиций,

потенциальных инвесторов на территориюКачканарского городского округа
(далее-План мероприятий), утвержденный постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 19.02.2019 № 144 следующие
изменения:

1) графу 4 в строках 1,2‚3‚5‚8‚9‚10,11 Плана мероприятий изложить в

новой редакции:
«Отдел экономики и планирования Администрации Качканарского

городского округа».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

›
Тцтпифвя000 «С:…»: Кин-мр,улСі шт 1

Ты. &ЗШ—Ц-Мвёъ РПП-(6615000246.З.… 119м11111101913.ШОС.-зп: